1158 Vige-

De fideic.prohib. Quæst.XII. 433

- 1158 Vigesimumprimum est exemplum, † quod ponit Feder.de Sen.inter eius consilia consil. 162. Domine Griffole, rogo nos, ut detis aliquas allegationes, & argumeta super infra scriptis dubijs. Ibi enim quidam fuit inquisitus, quod percusserit Sempronium talloco, & tempore cum uno sponte ferre pluribus vicibus in una manu sine sanguinis effusione, & unus testis dicit contenta in inquisitione esse vera, & interrogatus, an Titium seu cesim, an vero punctum, siue per puncta percusserit, respondebat, per punctam, alter vero testis dicit, quod cesim, siue per talium, & concludit non esse probatum delictum, quia testes discordant in modo, seu forma, & qualitate percussione, quæ facit delictum diversitatem, & testes conuenient in eadē percussione, & genere armorum, licet testes sint contrees in percussione. Sed certè sic sit illud consilium Federi referat, & sequatur Dec. cō filio 100.col.pen. in princ.veris. ait secundus testis. tamē ille Dominus Griffolus deceptus fuit, ut infra dicam in 7. quest. quia hec qualitas non est substantialis, & non potuit ille percussi cesim ex genere teli, scilicet sponte nati, sicut etiam errore lapsus est Felin, in d.c. cum tu. sub num. 13. de testi, dum inquit, q̄ fibi videtur, quod potuissent isti testes non absurdè concordare, ut dicatur facta vtraq; 1159 percusso, dato, q̄ vna sola appareret, t̄q̄ non omnis iūctus imprimeti signum. quoniam, vt dixi, repugnat genus teli, & insuper hæc cōcordia redderet testes singulares, & adhuc illo caſo Griffolus ille recte responderet, q̄ non dicatur probatum delictum. Quod tamen à uero alienum est, ut post plu. concor- 1160 dan, respondit † Bero, consi. 201.num. 3. vol. 3. in testibus, quorum alter dicebat Sē- pronium occidisse Sciuum cum enfe, alter cū runcha; de quo tamē ultimo infra dicam in 7. conclusio. & dixi etiam aliquid in 14. exē- plio suprà.
- 1161 Vigesimumsecundum sit exemplum, † quod supra tetigit etiam in secunda conclusione de duobus testibus, quorum alter dictum, Titium fuisse percussum in fronte, alter dixit in una manu eodem die, & loco, & horam salutatur isti testes à falsitate, quia possibile est per rerum naturam, quod vtrinq; vulnus fuit illatum unico iētu, & in fronte, & in manu, per Bal. in l. testis. sub num. 15. C. de testi. Secus si vnuſ dicaret in fronte, & alter in cer- vice de retro, ut etiam supra dixi in 2. q. in 1162. 4. prædicamento, & meliore testi non habemus, quam rerum naturam, quæ men- tiri non posuit, ut ille ait, per Philo. in libro de moribus Philosopho,
- 1163 Vigesimumtertium sit exēplum, † vnuſ